]:Upi‘l‘ﬁ Brusen iam dicti, Item sex gsolidorum ex domo. dicta zom

Kuyckuycek, que fuerat quondam Roriei fabri, sita extra muros sepedicti
opidi in vico Coloniensisepedicto, ex opposito domus Gotschalei Hester supra-
dicti, Invenimus quidem, quod dicte annue pensiones, omnes ef singule, sunt

libere ac in plena, iibera et pacifica potestate supradictorum Jacobi et

].‘L‘it‘]', :1ti|1!-_' lli"]'i]'w 8 l]i‘]Hii.’tt."ﬂ, <]lll|nlrl. et Hl]};]'nl.n]-f;rf::. :'ﬂjc-rn et in puram
elemosinam pro dote et in dotem duorum vieariorum supradictorum, Quod-
que omnia bona supradicta, sic pro dote et in dotem duarum vicariarum
supradictaram deputata, simul et in summa, in certo et perpetuo valore
singulis annis valent et se extendunt ad annuos perpetuos redditus quin-
quaginta solidorum grossorum Turonensium antiquorum Jarge et ultra,

prout cuilibet computanti et in summam redigenti liquide poterit ap-

parere. Demum comperimus ex instrumentis, literis et scripturis superius
incorporatis, quod domus quondam Henrici Schryver, sita in dicto opido
in vico Butgasse, valens in redditibus annuis tria maldra siliginis et
ultra, ac medietas vinee, que fuerat dicti quondam Henrici, sita in Bercheim,

valens in redditibus annuis unam et dimidiam amas vini. post obitum

Else Schryvers, Ac etiam domus, quam inhabitat Lutzginus Nase, frater

dicte Else, sita super Coynroyde, retro domum Cristiani de lapidea via,
valens in redditibus annuis unum maldrum siliginis, post obitum eiusdem
Lintzgini cedent ad duas vicariag supradictas. It in evidens testimonium
omnium et singulorum praemissorum, ipsa per Borchardum de Clotinghen,
notarium publicum, mandavimus in hane forman publicam redigi, quam
sigillorum nostrorum' appensione fecimus roborari. Acta fuerunt hee
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anno domini Millesimo ccc™* octuagesimo quarto, Indictione
septima mensis Martii, die Veneris vigesima quarta, hora inter nenam et
vesperas, in caminata domus mei Lamberti deecani, praesentibus dominis
Johanne Boyss, Walramo Cratonis, Johanne de Aquila et Alberto de
Hachenberg ete. Deinde, productis et exhibitis coram nobis quibusdam
literis et scripturis autenticis, comperimns, quod pensiones annue infra-
seripte, in sepenominato pagamento persolvende certis annis ex heredi-
tabus infrascriptis, videlicet trinm solidorum ex curte et ortis domini
(terardi de Hachenberg, sitis extra portam Coloniensem super fossatum
opidi Sybergensis, qui et que fuerant quondam Arnoldi de prato, scabini
Sybergensis, Item trium solidorum ex domo guondam Kessels fistulatoris,
sita in platea Coloniensi extra muros opidi sepedicti, Item unius marce minus
quatnor denar. ex bitza salicum, sita in der Hoinreloichen iuxta bitzam

Siberti de Werdena ex una parte, et bitzam conventus Sybergensis ex

altera parte, quam quidem bitzam supradictam pro nunc possidet Styna,
relicta quondam Tielonis van deyme Peyle de Moelendorp, Item viginti
septem  solidorum ex domo quondam dicti Sutbarfz, sita in oppido

Sybergensi sepedieto iuxta domum, dictam ztun Hamen, in platea lignorum

versug forum, sunt pensiones libere ac in plena, libera et pacifica pote-
state Tacobi et Petri supradictorum, atque per ipsos deputata, donata et
superportata libere et in puram elemosinam pro dote et in dotem duarum
vicariarum supradictarum. It praemissa per supradictum Jorchardum
praesentibus fecimus annotari. Acta sunt hec anno et Indictione, mense
Maji, die Jovis decima nona, hora

domus ad Cervum supradicta, Praesentibus honorabilibus viris et dis-

vesperorum  vel quasi, in caminata

cretis dominis Leone, pastore ecclesiae [':H'f_n_"lli.‘l]iﬁ in -[':l'[il't'“.\'tle'. Petro
de S_\']Jm'_uh et Johanne i'.u_\.'-{ H1||1':u‘.iu-in .o testibus fidedignis ad

praemissa voeatis specialiter et rogatis. Kt ego Borchardus de Clotinghen,

Cleriens  Colonier di

ioecesis, publicus Imperiali auctoritate notarius,
quia praedictarum literarum comissionis praesenfationi et receptioni,
testium vocationi, productioni, juramentorum praestationi e eorum exami-
nationi, necnon instrumentorum publicornm literarum Judicnm et Sca-
binorum et aliarum seripturarum autenticairum productioni, inspectioni,
perlectioni et considerationi, ac aliis supradictis, dum, ut praemittitur, fierent

et agerentur, anno. Indictione, mensibus, diebus, horis et loco Flt]n‘illht'ﬂ‘:

una cum testibus supranominatis praesens interfui, Ideo has literas prae-
sentes seu hoc praesens publicum instrumentum de mandato dominorum

Lamberti, Johannis et Jacobi, pastornm supradictorum, exinde confeci,

1) Gin Wort verwijdit.

= R

manu propria seripsi et signo meo solito signavi, vocatus ad hoe specialiter
et rogatus. Subsequenter vero eisdem anno, indictione et pontificatu
quibus supra, die Sabbati decima septima mensis supradicti constitutis
in nostra praesentia in figura judicii in Aula archiepiscopali Coloniensi
supradicta nobis. inibi ad jura redendum pro fribunale consueto more

sedentibus, Rorico de Lyns, procuratore ac procuratorio nomine supradicto-

rum, et Wilhelmo de Boicholt, notario nostro infrascripto, auditaque et
recepta per nos ab eodem Wilhelmo notario relatione fideli desuper nobis
facta, cul in hys et aliis fidem credulam duximus adhibendam, quod ipse
collationem de huinsmodi transumpto et exemplari ad dictum protho-